
 
 

 

Možná si právě Vy potřebujete osvěžit své znalosti němčiny. A nejenom, že chcete, ale že  
i musíte – už proto, že jste se rozhodli studovat některý z oborů na naší univerzitě  

či jiné vysoké škole a němčina se může hodit.  

Využijte této mimořádné příležitosti a přihlaste se do našeho  
 

DVOUTÝDENNÍHO INTENZIVNÍHO KURZU NĚMČINY B1 
 

Tento se uskuteční v týdnech od 26. 8. - 6. 9. 2020 v době od 09.00 – 12.30 hod.  
v celkové dotaci 40 vyučovacích jednotek. Každý den 4 hodiny budeme společně pracovat  

na zlepšení Vaší němčiny. A to je výzva, co říkáte…? 
 

Nejenom studentům je určen tento mimořádný intenzivní kurz němčiny, ale všem, kdo se chystají např. 
ke studiu na vysoké škole, kde je vyžadována němčina na jazykové úrovni min. B1 podle SERRJ,  včetně 
těch, kteří chtějí rozproudit své komunikační schopnosti a získat větší jistotu při svém vyjadřování 
v němčině. Maximální počet účastníků v kurzu 8. Kurz bude otevřen při minimálním počtu 4 zájemců.  
 
Výuku vedou zkušení čeští lektoři a rodilí mluvčí, jež jsou zároveň certifikovanými hodnotiteli 
mezinárodně uznávaných zkoušek Goethe-Zertifikat. Absolventi tohoto kurzu mají možnost absolvování 
pretestace Goethe-Zertifikat B1 zdarma, navíc získávají slevu na zkoušku Goethe-Zertifikat B1, 
pokud se rozhodnou skládat ji v listopadovém termínu našeho licenčního zkouškového centra. 
 
Kurzisté mají k dispozici zdarma naši knihovnu, platnost půl roku od registrace. Kurzy se konají 
v příjemném prostředí v centru města. Účastníci získávají potvrzení o účasti, nápoje k dispozici zdarma.  

 

Cena kurzu: Kč 5.900,-.  
 

Studentům JU poskytujeme slevu ve výši 10 %. Pro více informací nás kdykoliv kontaktujte.  
Přihlašujte se prostřednictvím registračního formuláře na našich webových stránkách. 


